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Sjarmerende og luftig 
leilighet på sjelden adresse 
| Balkong m/​ meget gode 
sol‑ og utsiktsforhold | 
Aktiv Eiendomsmegling ved Victoria Giske har gleden av å presentere 
denne unike leiligheten i Terneveien 5! Terneveien er en skjult skatt på 
Landås, som ligger usjenert på et høydedrag, med gangavstand til "alt" 
du trenger ‑ og naturskjønne omgivelser. Her får du faktisk både i pose 
og sekk!

‑ Leiligheten har lyse og delikate fargevalg som harmonerer perfekt!
‑ Misunnelsesverdig sol- og utsiktsforhold fra vestvendt balkong
‑ Både peisovn (2018) og varmepumpe (2024) i stuen 
‑ Masse oppbevaringsplass m/​ totalt tre boder
‑ Få min. spasertur ned til buss, butikk og treningssenter
‑ Ca. 15 min. til Sletten Senter med butikker, buss og bybane
‑ Gang-/​sykkelavstand til Haukeland, Høyskolen og Haraldsplass
‑ Ikke forkjøpsrett eller dok.avgift

Velkommen til en trivelig visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 145 372,‑
Omkostn.:	 Kr 12 570,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 547 942,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 926,‑
Selger:	 Anna Kjelstrup
	 Simon Skaga

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​​​​BRA Total	  65/​​​​71 kvm
Tomtstr.:	 3399.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 161, bnr. 924
Oppdragsnr.:	 1503250045

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Planløsning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

19Terneveien 5



20 Terneveien 5 21Terneveien 5



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 6 m² Underetasje: Ekstern bod (3,5 m²),  
Ekstern bod 2 (2,8 m²)2. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré/​gang (4,4 m²), bad (4,3 m²),  
soverom (12,3 m²), soverom 2 (11,5 m²), stue (20,6  
m²), kjøkken (7,2 m²),
kott (0,9 m²)
oftsetasje: Ekstern bod (ikke målbar pga. takhøyde)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Vestvendt altan på 9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i og BRA‑e er oppmålt på stedet med laser.  
Åpent areal er areal av terrasser, altaner og  
balkonger som har direkte utgang fra etasjen.  
Dersom en terrasse har utvendig adkomst vil ikke  
den bli oppført som åpent areal. Åpent areal må  
betraktes som et omtrentlig areal, og avvik i arealet  
kan forekomme.

Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 3,7 m² av  
bruksarealet. Oppgitte romarealer er inkludert areal  
som opptas av innebygd skap/​garderobeskap.

Takhøyde:
Takhøyden på bad er 2,35 m ‑ 2,41 m.
Takhøyden i øvrige deler av leiligheten er 2,57 m ‑  
2,58 m.

Eksterne boder.
Leiligheten disponerer to boder i u‑etg på 2,8 m² og  
3,5 m² og en bod i loft‑etg. Bod i loft‑etg er ikke  
målbar pga takhøyde, gulvareal: 5 m². Eksterne  
boder er ikke inkludert i BRA‑e. Bodene er merket  
2‑etg venstre side (203).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3399.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtearealet er felles for boliglaget. Tomten er  
foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet  
med div. interne veier, lekeplass, grøntarealer og div.  
prydbusker/​​beplantning. Parkering i offentlig vei.  
Laget har også flere parkeringsplasser, tildeles etter  
venteliste.

Beliggenhet
Velkommen til Terneveien ‑ en sjelden perle på beste  
Landås! 

Leiligeheten har beliggenhet like ved Landåstorget.  
Her bor du svært sentralt med få minutters til  
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